ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1144/TB-PGDĐT
	Quận 7, ngày  01  tháng 9  năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc dự khai giảng năm học 2017 - 2018
Căn cứ Quyết định số 3966/QĐ-UBND ngày 25/7/2017 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế họach thời gian năm học 2017 - 2018 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ văn bản số 2728/GDĐT-CTTT ngày 01/8/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Hướng dẫn tổ chức một số hoạt động đầu năm học 2017 – 2018,

Để Lễ khai giảng năm học 2017 - 2018 của các trường học trên địa bàn  Quận 7 được tổ chức long trọng, ý nghĩa, thực sự là ngày hội của toàn xã hội chăm lo cho sự nghiệp giáo dục, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở công lập chuẩn bị lễ khai giảng năm học 2017 - 2018 một số nội dung như sau:

1/ Thời gian tổ chức lễ khai giảng:

- Các trường Tiểu học, THCS tổ chức khai giảng đồng loạt vào ngày 05/9/2017 (Thứ Ba).

- Các trường Mầm non đón cháu vào ngày  05/9/2017 (Thứ Ba).

2/ Đại biểu dự lễ khai giảng tại các trường:
Đề nghị các Ông, Bà có mặt tại trường lúc 07h00 ngày 05/9/2017 (theo danh sách đính kèm).
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đại biểu, đơn vị có liên quan được biết và nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
	     TRƯỞNG PHÒNG

	- Các trường trong danh sách;
	(Đã ký)

	- Các Ông, Bà trong danh sách;

	- Lưu: VT.

	   Ngô Xuân Đông

	.